Quatre mesos abans de la data prevista per la recepció de les obres, si s'escau, es 
reperiodificarà el pagament dels honoraris pendents de facturació en funció del termini 
restant fins la finalització de l'obra, estimat en aquell moment. 

La quantitat corresponent al Certificat Final d’Obra, DOS-CENTS CINQUANTA MIL EUROS 
(250.000’00 €), en el moment en què l’adjudicatari lliuri a FIRA 2000 el certificat final d'obres, 
es dugui a terme la legalització de les obres i s'obtingui la llicència de Primera Ocupació i la 
llicència ambiental. 

El preu del contracte no es modificarà en funció de les modificacions del valor previst del contracte